

# **WAVECARE ApS**

Carl Jacobsens Vej 20, 3  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Eva Holm Wennerwald**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WAVECARE ApS  
Carl Jacobsens Vej 20, 3  
2500 Valby

CVR-nr: 70520613

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for WAVECARE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 29/05/2019

## Direktion

Bjørn Wennerwald

Eva Irene Holm Wennerwald

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af sanseteknologiske løsninger til sundhedssektoren samt dertil beslægtet virksomhed, på baggrund af erfaringer opbygget gennem projekter og forskning i både Danmark og udlandet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 152.626. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.673.755 og en egenkapital på kr. 562.183.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret ændret fra kr. 409.557 til kr. 562.183.

Med den opbyggede ekspertise indenfor sanseteknologiske løsninger har selskabet vundet respekt i markedet, hvilket bl.a. kan ses på den omfattende interesse på landsplan og internationalt.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

## Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat remgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.391.754	1.307.844
Eksterne omkostninger .....		-1.753.734	-963.366
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>638.020</b>	<b>344.478</b>
Personaleomkostninger .....	1	-72.791	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-31.252
Andre driftsomkostninger .....		-362.220	-261.253
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>203.009</b>	<b>51.973</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.144	-7.868
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>195.865</b>	<b>44.105</b>
Skat af årets resultat .....	2	-43.239	-10.661
<b>Årets resultat .....</b>		<b>152.626</b>	<b>33.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		152.626	33.444
<b>I alt .....</b>		<b>152.626</b>	<b>33.444</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....			0
Udviklingsprojekter under udførelse .....		153.330	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.330</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>153.330</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.326.813	859.813
Andre tilgodehavender .....		49.270	49.270
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.376.083</b>	<b>909.083</b>
Likvide beholdninger .....		144.342	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.520.425</b>	<b>909.083</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.673.755</b>	<b>909.083</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		437.183	284.557
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>562.183</b>	<b>409.557</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....			10.176
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		308.550	286.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		249.450	45.760
Skyldig selskabsskat .....		40.844	12.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		147.214	144.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		365.514	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.111.572</b>	<b>499.526</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.111.572</b>	<b>499.526</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.673.755</b>	<b>909.083</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	58320	
Personaleudgifter	6709	
Andre omkostninger til social sikring	7762	
	<u>72791</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	43239	17536
Ændring af udskudt skat	-0	-6875
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>43239</u>	<u>10661</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret